[image: image1.png]

[image: image2.png]

АВТОНОМНАЯ  РЕСПУБЛИКА КРЫМ

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
Г. СИМФЕРОПОЛЬ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

№   25

                     от    14.02.2013 г.

Об утверждении в новом составе

межведомственной комиссии

по рассмотрению вопросов,
связанных с отключением
потребителей от сетей централизованного
отопления и горячего водоснабжения

В соответствии с приказом Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Украины № 4 от 22.11.2005года «Об утверждении Порядка отключения отдельных помещений жилых домов от сетей централизованного отопления и снабжения горячей водой при отказе потребителей от централизованного теплоснабжения», зарегистрированного в Министерстве юстиции Украины 09.12.2005г.                       № 1478/11758 и в связи с кадровыми изменениями в службах, в аппарате районного совета и его исполнительных органах.

Исполнительный комитет районного совета,

РЕШИЛ:

1. Утвердить в новом составе межведомственную комиссию по рассмотрению вопросов, связанных с отключением от сетей централизованного отопления и горячего водоснабжения (приложение №1).

2. Заместителю председателя совета по вопросам деятельности исполнительных органов совета Сухачеву А.Ю. организовать работу межведомственной комиссии в соответствии с приказом министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Украины от 22.11.2005г. №4 «Об утверждении Порядка отключения отдельных помещений жилых домов от сетей централизованного отопления и снабжения горячей водой при отказе потребителей от централизованного теплоснабжения».

3. Решение исполкома Центрального райсовета от 13.09.2012г. № 129  «О внесение изменений в решение исполкома Центрального районного совета от 27.02.2012г. № 27 «Об утверждении в новом составе межведомственной комиссии при исполнительном комитете Центрального районного совета г. Симферополя по рассмотрению вопросов, связанных с отключением потребителей от сетей центрального отопления и горячего водоснабжения»» считать утратившим силу.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя совета по вопросам деятельности исполнительных органов совета Сухачева А.Ю.

Председатель совета                                                              М.И. Мельникова
Согласовано:

Управляющий делами исполкома                                                  И.В. Стельмак
Заместитель председателя совета

по вопросам деятельности

исполнительных  органов совета                                                    А.Ю. Сухачев

Начальник управления правового
обеспечения и кадровой работы                                                  К.П. Крылов
Начальник организационного

отдела                                                                                            Т.С. Евстафьева

Проект решения внесён управлением жилищно-коммунального хозяйства и ответственность за соответствие его законодательству несут:

Начальник управления

жилищно-коммунального хозяйства                                                     С.С. Фетисов

Приложение 1

к решению исполкома

Центрального районного совета

от______________2013г. №______

С о с т а в

Межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с отключением потребителей от сетей централизованного отопления  и горячего водоснабжения

Председатель комиссии                                    Сухачев Андрей Юрьевич

                                                                                         заместитель председателя совета

                                                                                         по вопросам деятельности

                                                                                         исполнительных органов совета

Заместитель председателя                                 Загуменный Иван Александрович

                                                                                         заместитель начальника управления

                                                                                         жилищно – коммунального хозяйства

                                                                                         районного совета

Секретарь комиссии                                           Куц Дмитрий Александрович

                                                                                          Специалист 1-й категории УЖКХ

            Члены комиссии:

Киседобрый Сергей Викторович                      Начальник ОНПО Центрального района

г. Симферополя УОД ГУ Гостехногенбезопасности в АР Крым подполковника службы ГЗ (с согласия).

Колосов Евгений Григорьевич                          Начальник районных тепловых сетей

                                                                              (с согласия)

Христенко Александр Иванович                       Начальник ПТО ОАО «Крымгаз»

                                                                           УГЭХ г. Симферополя (с согласия)

Мамутов Марлен Шевкетович                           Начальник абонентской службы

                                                                               КРП «ППВКХ» г. Симферополя
                                                                               (с согласия)

Аксенов Сергей Александрович                       Главный инженер

                                                                              Симферопольской городской

                                                                              электросети (с согласия)

Собченко Петр Михайлович                             Начальник отдела санитарного надзора

                                                               Симферопольского городского
                                                               управления главного управления
                                                               горсанэпидемслужбы в АР Крым
                                                               (с согласия)

Войтчак Геннадий Валентинович                     Главный инженер КП ЖЭО

                   Центрального района

Милованова Алла Александровна                    Депутат районного совета (с согласия)

Чернов Александр Георгиевич                         Депутат районного совета (с согласия)

Управляющий делами исполкома                                                                       И.В. Стельмак